E S T A D O  D

            Prefeitura Municipal de Jaciara

PORTARIA Nº.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACIARA

especialmente considerando o Decreto

de Saúde:

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os responsáveis pelo desenvolvimento das seguintes ações para a VII

Conferência Municipal de Saúde:

I –Edilaine Aparecida Martins da Costa, Mirna Aparecida Thomé Monte e Suely Cristina

Castro da Silva de Moraes-Coordenação Geral;

II – Douglas Vinícius de Oliveira e

III – Mirna Aparecida Thomé

Silva de Moraes e - Comissão Temática e Científica;

IV – Edilaine Aparecida Martins da Costa, Nadir de Oliveira Morais da Mata e Sandra

Santos Silva- Comissão de Infraestrutura/Administrativa/Financeir

V- Aldenir Silva Santos, Fábio Ferreira Santos, Mauro José Ramos e Ana Paola Bassegio

Comissão de Articulação/Mobilização

VI –Vanessa Tizzo Teixeira e Paula Eleonora Lima da Silva

Informação;

VII –Gerson Rodrigues de Souza,Isaías Gomes de Souza e

Eleitoral.

Art. 2º Designar os integrantes da Comissão Organizadora da VI

Saúde:

E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O

Prefeitura Municipal de Jaciara

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075 – CEP 78820

Fone: (66) 3461-7900 e Fax: (66) 3461

PORTARIA Nº.  82/2015 de 01 de  Junho de 2015.

“Dispõe sobre a Nomeação da

Comissão Organizadora da VII

Conferência Municipal de Saúde de

Jaciara”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACIARA, no uso de suas atribuições legais, e,

especialmente considerando o Decreto 3.237/2015, que convoca a VII Conferência Municipal

Designar os responsáveis pelo desenvolvimento das seguintes ações para a VII

ipal de Saúde:

Edilaine Aparecida Martins da Costa, Mirna Aparecida Thomé Monte e Suely Cristina

Coordenação Geral;

Douglas Vinícius de Oliveira e Patrícia Ferreira Rodrigues - Relatoria Geral;

Mirna Aparecida Thomé Monte, Sandra Santos Silva e Suely Cristina Castro da

Comissão Temática e Científica;

Edilaine Aparecida Martins da Costa, Nadir de Oliveira Morais da Mata e Sandra

Comissão de Infraestrutura/Administrativa/Financeira;

Aldenir Silva Santos, Fábio Ferreira Santos, Mauro José Ramos e Ana Paola Bassegio

Mobilização/Recepção;

Vanessa Tizzo Teixeira e Paula Eleonora Lima da Silva - Comissão de

Rodrigues de Souza,Isaías Gomes de Souza e Pedro Soares Neto

Designar os integrantes da Comissão Organizadora da VII Conferência

MA T O  G R O S S O

Prefeitura Municipal de Jaciara

CEP 78820-000

7900 e Fax: (66) 3461-7930

“Dispõe sobre a Nomeação da

Comissão Organizadora da VII

Conferência Municipal de Saúde de

, no uso de suas atribuições legais, e,

/2015, que convoca a VII Conferência Municipal

Designar os responsáveis pelo desenvolvimento das seguintes ações para a VII

Edilaine Aparecida Martins da Costa, Mirna Aparecida Thomé Monte e Suely Cristina

Relatoria Geral;

Monte, Sandra Santos Silva e Suely Cristina Castro da

Edilaine Aparecida Martins da Costa, Nadir de Oliveira Morais da Mata e Sandra

Aldenir Silva Santos, Fábio Ferreira Santos, Mauro José Ramos e Ana Paola Bassegio -

Comissão de Comunicação e

Pedro Soares Neto - Comissão

I Conferência Municipal de

         E S T A D O  D

            Prefeitura Municipal de Jaciara

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data

contrário.

                                          Jaciara

Registre

Publique

Cumpra

ADEMIR GASPAR DE LIMA

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e Publicada de conformid

costume estabelecidos por lei municipal. Data supra.

ADEMIR GASPAR DE LIMA

PREFEITO MUNICIPAL

E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O

Prefeitura Municipal de Jaciara

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075 – CEP 78820

Fone: (66) 3461-7900 e Fax: (66) 3461

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as

Jaciara-MT , 01 de junho de 2015.

Registre-se;

Publique-se;

Cumpra-se.

ADEMIR GASPAR DE LIMA

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares de

costume estabelecidos por lei municipal. Data supra.

ADEMIR GASPAR DE LIMA

PREFEITO MUNICIPAL

MA T O  G R O S S O

Prefeitura Municipal de Jaciara

CEP 78820-000

7900 e Fax: (66) 3461-7930

de sua publicação, revogada as disposições em

ade com a legislação vigente, com afixação nos lugares de